

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 0021 F.A.M. 2021

Fecha 04-03-22

Condiciones PERIODO : 01-01-21 / 31-12-21; PERIODO N-1 : 01-01-20 / 31-12-20; EMPRESA N-1 : 0020 - F.A.M. 2020

	EJERCICIO 21	EJERCICIO 20
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.465.941,85	1.319.006,39
a) Ventas	1.443.796,14	1.319.006,39
b) Prestaciones de servicios	22.145,71	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	6.101,30	22.657,36
5. Otros ingresos de explotación	527.449,05	432.356,51
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	181.094,93	240.416,37
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	310.271,76	190.440,14
6. Gastos de personal	-394.745,78	-351.819,00
a) Sueldos, salarios y asimilados	-299.199,87	-283.104,77
b) Cargas sociales	-95.545,91	-68.714,23
7. Otros gastos de explotación	-1.578.721,17	-1.226.659,22
a) Servicios exteriores	-1.223.287,10	-1.019.703,13
b) Tributos	-1.081,26	-750,76
d) Otros gastos de gestión corriente	-354.352,81	-205.648,05
8. Amortización del inmovilizado	-17.595,76	-14.565,01
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	2.475,00	2.475,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	1.500,00	-58,19
b) Resultados por enajenaciones y otras	1.500,00	-58,19
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11)	12.404,49	183.393,84
13. Gastos financieros	-978,47	-102,00
b) Por deudas con terceros	-978,47	-102,00
15. Diferencias de cambio	0,75	-8,58
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12 + 13 + 14 + 15 + 16)	-977,72	-110,58
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	11.426,77	183.283,26
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3 + 17)	11.426,77	183.283,26
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 18)	11.426,77	183.283,26

BALANCE DE SITUACION

Empresa 0021 F.A.M. 2021
Condiciones PERIODO : 01-01-21 / 31-12-21

Fecha 01-03-22

A C T I V O	EJERCICIO 21
A) ACTIVO NO CORRIENTE	90.060,14
I. Inmovilizado intangible	5.331,17
6. Aplicaciones informáticas	5.331,17
206. Aplicaciones informáticas	11.237,40
2806. Amortización acumulada de aplicaciones informáticas	-5.906,23
II. Inmovilizado material	78.817,58
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	78.817,58
212. Instalaciones técnicas	15.030,52
215. Otras instalaciones	7.973,91
216. Mobiliario	14.180,39
217. Equipos para procesos de información	18.318,12
218. Elementos de transporte	30.750,00
219. Otro inmovilizado material	133.499,09
2812. Amortización acumulada de instalaciones técnicas	-14.157,45
2815. Amortización acumulada de otras instalaciones	-3.721,19
2816. Amortización acumulada de mobiliario	-12.116,71
2817. Amortización acumulada de equipos para procesos de información	-13.161,99
2818. Amortización acumulada de elementos de transporte	-2.075,84
2819. Amortización acumulada de otro inmovilizado material	-95.701,27
V. Inversiones financieras a largo plazo	5.911,39
5. Otros activos financieros	5.911,39
260. Fianzas constituidas a largo plazo	5.911,39
B) ACTIVO CORRIENTE	738.287,34
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	165.021,57
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	55.994,39
430. Afiliados y otras entidades deudoras	51.077,77
431. Clientes, efectos comerciales a cobrar	6.927,12
436. Clientes de dudoso cobro	16.063,83
490. Deterioro de valor de créditos por operaciones comerciales	-18.074,33
3. Deudores varios	2.805,59
440. Deudores	2.205,59
446. Deudores Clubes Afiliados	600,00
5. Activos por impuesto corriente	104.975,68
470. Hacienda Pública, deudora por diversos conceptos	104.975,68
6. Otros créditos con las Administraciones públicas	1.245,91
471. Organismos de la Seguridad Social, deudores	1.245,91
V. Inversiones financieras a corto plazo	-3.922,19
5. Otros activos financieros	-3.922,19
554. Anticipo de Gastos a Justificar	-4.726,90
565. Fianzas constituidas a corto plazo	804,71
VI. Periodificaciones a corto plazo	11.319,70
480. Gastos anticipados	11.319,70
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	565.868,26
1. Tesorería	565.868,26
570. Caja, euros	59,71
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	565.808,55
TOTAL ACTIVO	828.347,48

BALANCE DE SITUACION

Empresa 0021 F.A.M. 2021
Condiciones PERIODO : 01-01-21 / 31-12-21

Fecha 01-03-22

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 21
A) PATRIMONIO NETO	166.725,03
A-1) Fondos propios	163.239,69
I. Capital	151.812,92
1. Capital escriturado	151.812,92
101. Fondo social	151.812,92
VII. Resultado del ejercicio	11.426,77
129. Resultado del ejercicio	11.426,77
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	3.485,34
130. Subvenciones oficiales de capital	3.485,34
B) PASIVO NO CORRIENTE	28.632,43
II. Deudas a largo plazo	28.632,43
3. Acreedores por arrendamiento financiero	28.632,43
174. Acreedores por arrendamiento financiero a largo plazo	28.632,43
C) PASIVO CORRIENTE	632.990,02
III. Deudas a corto plazo	-16.195,42
2. Deudas con entidades de crédito	-19.120,66
520. Deudas a corto plazo con entidades de crédito	-19.120,66
5. Otros pasivos financieros	2.925,24
551. Cuenta corriente con socios y administradores	3.296,95
555. Partidas pendientes de aplicación	-371,71
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	105.160,94
1. Proveedores	78.293,85
400. Proveedores	17.343,50
401. Acreedores por prestación de servicios	60.950,35
3. Acreedores varios	-2.444,37
410. Federaciones de ámbito autonómico	5.519,13
414. Mutualidades Deportivas	-7.963,50
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	-0,01
465. Remuneraciones pendientes de pago	-0,01
5. Pasivos por impuesto corriente	18.051,66
475. Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales	18.051,66
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	11.259,81
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores	11.259,81
VI. Periodificaciones	544.024,50
485. Ingresos anticipados	544.024,50
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	828.347,48